vile prorsus atque indignum candidatis certaminum Graecorum, in quae servi non admittebantur. Ραρίζων est ιδη^ρ πατακέων, vel παῖσι: colaphum impingere vel alapam ducere, vulgo καλχόζων, Atticis erat κορδύλους ἴρρεψις: vid. vir summus ad Luciani Prometh. [c. 10.] p. 193. Dicitur et apud Plut. utrobique Eurybiades ἵπαράμενος τὴν Βακτρίαν ὡς πατακέων: nisi scriperit ἵπαράμενος, ut Thucyd. VIII. p. 555, 1. ἵπαρήσαρο τὴν Βακτρίαν: illic ἵπαρήσαρο legitur in Scholiis: apud Aelian. Var. XIII. c. 40. Eurybiades αἰτητεί αὐτῷ τὴν Βακτρίαν. Sed est insignis et forsitan unicus in suo genere locus Thucyd. ad haec Herodoti aptus illuminanda lib. V. c. 50. illic Lichas Arcesilae Lacedaemonius Olympiae ἐν τῷ ἀγῶνι ὑπὸ τῶν βαθέυχων πληγῆς ἔλασεν, ὅτι — — προελθὼν ἐπὶ τὸν ἀγῶνα αἰέσθη τὸν νίκηχον: et haec praeter ceteras postea causa fuit Lacedaemonii belli Eleis inferendi, quod Licham μαστηγοῦντις ἄνδρα γένοντα οἰκήσασαν, ut scribit Xenoph. Ἐλλ. III. p. 287, 28. Apud Pausan. lib. VI. [c. 2.] pag. 454., Licham μαστηγοῦντιν οἱ Ἑλλανοίσι: fecisse dicuntur augustinissimi iudices, quod per lictores suos, ἀλύτας dictos, fieri iussérunt, vel per his praefectum. Auctor Etymol. M. p. 72, 12. Ἀλυτάρχης, ὁ τῆς ἐν τῷ Ὁλυμπίᾳ πακῷ ἀγῶνι εὐκορείχης ἀρχων. Ἡλιοῖς γὰρ τοὺς ἱεροφόρους ἢ μαστηγοφόρους — — Ἀλύτας καλεοῦσιν. In modesto Themistoclis responso apud Herod. οἱ δὲ γε ἐγκαταλειπόμενοι οὐ στιφανεῖται, hoc ut rarius etiam apud Ionas ex uno Codice, ni fallor, recipietur, indicato in Diss. Herod. p. 127. Ἐγκαταλιπόμενοι ipsum Paulinum est in Ep. II. ad Cor. iv, 9., ubi, Polybianis omissis, unum hoc aptius attulisset Herodoti G. Raphelius: hic sunt in stadio relictī, sive cursu superati: transtulit illinc, ut inulta, felici metaphora Paulus, O. M. Iesum tanquam primum in stadio cursorem considerans, qui victor, factus agonotheta, de coelo coronam porrigeret αἰματινοῖς τεῖς εὐνέγκαταλειπόμενοις, et sua vestigia animose legentibus. VALCK.

CAP. LX. 6. οὐδίνα κατηγορέειν) Accusationi nullus erat hic locus; [Quid ni?] verum οὐκ Ἰφεροὶ οἱ κόσμοι οὐδίνα κακηγορέειν: sic corrigendum arbitror: dedecebat ipsum cuiquam sociorum male dicere. Saepius idem vitium hinc illinc fuit a viris doctis sublatum; nondum tamen, quod sciām, ex Attica lege apud Demosth. p. 710, 42., οὐ-

χον εἶναι τῇ κατηγορίᾳ etc. transscripsit ista S. Petit. in Legib. Att. p. 522. Legendum τῇ κακηγορίᾳ, facile liquebit attenti-
denti. VALCK. — Apud Demosth. κακηγορίᾳ recte iam
Hier. Wolfius ediderat, ed. Basil. 1572. p. 559. sub fin. et
sic dein Reiske T. II. p. 1308. Apud Herodotum nihil no-
vandum, ubi εὐδία cum κόσμῳ iungendum, κατηγορίᾳ vero
ad συμπάχων refertur. Conf. Var. Lect. Emendationi ta-
men a Viro doctiss. propositae videri potest speciem ali-
quam conciliare id quod infra c. 61, 7. legitur. S.